PORTARIA Nº 092/2019
DE 14 DE DEZEMBRO DE 2019

Altera a composição da Comissão de Planejamento

O Conselho Regional de Serviço Social da 9ª Região – CRESS/SP, no uso de suas atribuições
legais e regimentais;

CONSIDERANDO:

A necessidade de alteração na composição da Comissão de Planejamento;

A deliberação do Conselho Pleno em reunião realizada na presente data;

RESOLVE:

Art. 1º  Declarar que a partir desta data a Comissão de Planejamento será composta por:

Direção Estadual:
Patrícia Ferreira da Silva – CRESS 48.178

 Julio Cezar de Andrade – CRESS nº 45.463

Seccionais:
Campinas
São José dos Campos
Sorocaba

Funcionários:
Coordenação Geral da Administração – CGA
Coordenação do Setor de Contabilidade

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

São Paulo, 14 de dezembro de 2019.

KELLY RODRIGUES MELATTI – CRESS Nº 38.179
CONSELHEIRA PRESIDENTA